ER-076/2/95
ACESSÓRIOS PARA SOLDAR TOPO A TOPO PE - REDUÇÃO
PE BUTT FUSION FITTINGS - REDUCER
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
Rev.1- 11.22
INFORMAÇÃO TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
MEDIDA - SIZE
D1/D2 (mm)
COD.
SDR
Standard Dimension Ratio
PN DIMENSÕES - DIMENSIONS Matéria prima
Raw material
Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)Água Gás L1 (mm) L2 (mm) L3 (mm) S1 (mm) S2 (mm)
75/63 WR075063 11 16 10 175 70 63 6,8 5,8 PE 100-RC 0,21
90/63 WR009063 11 16 10 195 79 63 8,2 5,8 PE 100-RC 0,30
90/75 WR009075 11 16 10 195 79 70 8,2 6,8 PE 100-RC 0,33
110/63 WR011063 11 16 10 213 82 63 10 5,8 PE 100-RC 0,45
110/75 WR011075 11 16 10 213 82 70 10 6,8 PE 100-RC 0,48
110/90 WR011090 11 16 10 213 82 79 10 8,2 PE 100-RC 0,56
125/90 WR012590 11 16 10 220 87 79 11,4 8,2 PE 100-RC 0,66
125/110 WR125110 11 16 10 220 87 82 11,4 10 PE 100-RC 0,80
140/110 WR140110 11 16 10 231 92 82 12,7 10 PE 100-RC 0,92
140/125 WR140125 11 16 10 242 115 97 13,6 11,4 PE 100-RC 1,02
160/90 WR016090 11 16 10 251 98 79 14,6 8,2 PE 100-RC 1,11
160/110 WR160110 11 16 10 251 98 82 14,6 10 PE 100-RC 1,20
160/125 WR160125 11 16 10 251 98 87 14,6 11,4 PE 100-RC 1,29
160/140 WR160140 11 16 10 251 98 92 14,6 12,7 PE 100-RC 1,42
200/160 WR200160 11 16 10 282 112 98 18,2 14,6 PE 100-RC 2,43
250/160 WR250160 11 16 10 295 129 98 22,7 14,6 PE 100-RC 3,61
250/200 WR250200 11 16 10 307 129 112 22,7 18,2 PE 100-RC 4,10
SDR 11